
ред. бр. Име и презиме год. училиште град место ментор 1 вкупно
1 Димитар Џорлев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 112,25 I
2 Елена Атанасовска I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 106,25 I
3 Димитар Трајков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 104,75 I
4 Drilon Mehmedi I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 101,25 I
5 Baki Zeкјiri I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 100 I
6 Ali Islam I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 98,75 II
7 Erjon Ajrulai  I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 97,5 II
8 Fisnik Hoxa I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 94,75 II
9 Era Aliu I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 93,75 II
10 Ана Папалазова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 93 II
11 Jaнe Jaнeв I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Сaшe Ѓоргиески 88,75 II
12 Altin Ejupi I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 88,5 II
13 Edmond Jahija I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 86,25 II
14 Amar Sadiku I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 86,25 II
15 Борчe Ѓорeв I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Сaшe Ѓоргиески 86,25 II
16 Xelal Sulejman I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 86 II
17 Valon Sinani I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 86 II
18 Ева Илиевска I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 82,5 II
19 Стефан Милојчевски I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 82,5 II
20 Ilirim Iseni I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Daut Axami 82,25 II
21 Ermira Shaini I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Daut Axami 82,25 II
22 Shuejb Ramadani I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Daut Axami 81,25 II
23 Кристијан Митевски I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 80 II
24 Nefise Xemail I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Daut Axami 80 II
25 Алиу Мерита I СОУ „Гостивар“ Гостивар Мухамед Муслиу 78,75 II
26 Mартин Димов I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 78,75 II
27 Суела Мемеди I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 78 II
28 Ангела Ивановска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 74,5 III
29 Исра Јусуфи I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 74,5 III
30 Адрела Зенку I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 74,5 III
31 Алдин Ајети I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 74,5 III
32 Есра Јашари I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 74,5 III
33 Јусуф Абдулаи I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 74,5 III
34 Ведија Пајазити I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 74,5 III
35 Суада Лусланска I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 74,5 III
36 Мартина Ивановска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 70 III
37 Илија Џотов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 70 III
38  Панче Касапов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  68,75 III
39 Марко Попоски I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје 66,25 III



40 Андрај Шаркоски I СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 66 III
41 Амра Хоџај I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 65,75 III
42 Јонатан Сали I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 64,5 III
43 Христијан Пусоски I СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 64,5 III
44 Ѓорги Гошев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 61,75 III
45 Ханса Саќипи I СУГС „Марија Кири Склодовска“ Скопје Аеродром Ербин Абази 58,25 III
46 Надја Ичев I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 57,5 III
47 Ensar Ramadani I SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Bashkim Jashari 57,5 III
48 Наталија Насева I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 56,25 III
49 Елена Стефановска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 53,75 III
50 Јован Саздановски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 52,5 III
51 Илина Пановска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 51,25 III
52 Ева Јованова I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 51,25 III
53 Тодор Чагороски I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје 51,25 III
54 Елиф Сефер I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 51,25 III
55 Јана Рајчин I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 50 пофалница
56 Анамарија Николовска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 50 пофалница
57 Симона Илиевска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 50 пофалница
58 Миријета Аметовска I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анета Пашоска 50 пофалница
59 Андреј Томевски I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 50 пофалница
60 Тијана Ристовска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 50 пофалница
61 Давид Димитровски I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 48,75 пофалница
62 Александра Трајковска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 47,5 пофалница
63 Благоја Каракашев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  47,5 пофалница
64 Христијан Атанасов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 47,25 пофалница
65 Ана Иванова I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 46,25 пофалница
66 Стефан Стисниовски I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 46,25 пофалница
67 Димитар Витанов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 45 пофалница
68 Теодора Лисолајска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Павлина Талевска 44,75 пофалница
69 Меланија Илова I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 44,25 пофалница
70 Аниса Адем I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 43,75 пофалница
71 Бојана Јакшиќ I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 42,5 пофалница
72 Марија Милошевска I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анета Пашоска 42,5 пофалница
73 Лина Алаѓозовска I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 42,5 пофалница
74 Лукас Милонас I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 41,25 пофалница
75 Рамајана Реџепи I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 41,25 пофалница
76 Кристијан Стојановски I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анета Пашоска 41,25 пофалница
77 Митко Трендов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 41,25 пофалница
78 Весели Влора I СОУ „Гостивар“ Гостивар Мухамед Муслиу 41 пофалница
79 Бојан Радески I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 40 пофалница



80 Мартин Малијански I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  40 пофалница
81 Верица Перовиќ I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 38,75 пофалница
82 Бени Џеладин I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 38,75 пофалница
83 Туша Веса I СОУ „Гостивар“ Гостивар Мухамед Муслиу 38,75 пофалница
84 Александар Илиев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  38,75 пофалница
85 Исмаили Алтин I СОУ „Гостивар“ Гостивар Мухамед Муслиу 37,5 пофалница
86 Моника Трајковска I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анета Пашоска 37,5 пофалница
87 Атанасиј Питовски I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 37,5 пофалница
88 Матео Смилевски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 37,5 пофалница
89 Ана Антевска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 36,25 пофалница
90 Андреј Николовски I СОУ „Таки Даскало“ Битола Павлина Талевска 36,25 пофалница
91 Кире Манев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 36,25 пофалница
92 Ангела Џекова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 36 пофалница
93 Кристијан Тоневски I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анета Пашоска 35 пофалница
94 Христијан Величковски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 35 пофалница
95 Александар Ташев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 35 пофалница
96 Мартина Илова I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 33,75 пофалница
97 Нела Николова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 33,75 пофалница
98 Славе Делиовски I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 33,75 пофалница
99 Блаже Ристовски  I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 33,75 пофалница
100 Мерсика Браими I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 32,5 пофалница
101 Никола Димовски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 32,5 пофалница
102 Сократ Наумов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 32,5 пофалница
103 Мартин Трибичлиев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  32,5 пофалница
104 Џенифер Еминовска I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 31,25 пофалница
105 Николија Стојановска I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анета Пашоска 31,25 пофалница
106 Бљеди Пиперку I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Бујар Јакупи 31,25 пофалница
107 Петар Гиновски I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 31,25 пофалница
108 Мартин Јовчевски I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 30 пофалница
109 Радица Дaјкова I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 30 пофалница
110 Владимир Христовски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 30 пофалница
111 Никола Трајковски I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 30 пофалница
112 Ристо Тантушев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 30 пофалница
113 Никола Пановски I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 30 пофалница
114 Нино Пендароски I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 28,75
115 Ристе Јордановски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 27,5
116 Ѓорги Митев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 27,5
117 Павлина Талевска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Павлина Талевска 25
118 Панчo Муканов I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 25
119 Ајла Нокшиќ I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 23,75



120 Петар Петков I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 23,75
121 Сара Анѓелковска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 22,5
122 Андреа Тасева I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 22,5
123 Сара Деолска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 20
124 Ристе Танев I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 20
125 Дарио Ташковски I СОУ „Таки Даскало“ Битола Павлина Талевска 18,5
126 Сара Андрееска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Павлина Талевска 17,5
127 Назмија Иљаз I СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 11,25
128 Наум Костовски I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Роза Петровска 11,25


